
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Swimming Team Tienen 22/10/2017 23:57 - pagina 1

STT - CVB 22/10/2017
Tienen, 22/10/2017

1 - programma 1 22/10/2017 - 14:00

Programmanr. 1 200m vrije slag 9 - 10 jaar
22/10/2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar gemengd, Jongens

1. NELL Noah KVZP/11030/08 3:56.19 3:10.56 141
50m: 43.20 100m: 1:33.98 200m: 3:10.56

2. SPADEA Tommaso LAQUA/11260/083:21.52 3:11.63 139
50m: 44.86 100m: 1:35.45 200m: 3:11.63

3. TIELEMANS Wout LAQUA/11257/08 NT 3:24.29 115
50m: 44.98 100m: 1:35.61 200m: 3:24.29

4. DE BOCK Harry LAQUA/11261/083:40.72 3:25.83 112
50m: 46.41 100m: 1:39.86 200m: 3:25.83

5. HOLEMANS Lars KAZS/11056/08 NT 3:49.01 81
50m: 47.00 100m: 1:45.39 200m: 3:49.01

6. PAUWELS Thor ZCT/11087/08 NT 4:00.53 70
50m: 49.43 100m: 1:51.94 200m: 4:00.53

FF MAES Milan FFZCK/12031/08 NT

9 jaar gemengd, Meisjes

1. VAN HOOF Floor LAQUA/21254/083:35.78 3:26.95 153
50m: 47.77 100m: 1:42.53 200m: 3:26.95

2. VERBRUGGEN Hanne ZCT/21084/08 NT 4:03.99 93
50m: 55.22 100m: 1:59.65 200m: 4:03.99

3. DE PRETER Lien ZCT/21085/08 NT 4:04.66 92
50m: 52.81 100m: 1:56.81 200m: 4:04.66

10 jaar gemengd, Jongens

1. WAUTERS Stef STT/11072/07 2:54.25 2:41.37 233
50m: 37.55 100m: 1:18.97 200m: 2:41.37

2. DE BAERDEMAEKER Lander LAQUA/11145/072:51.79 2:41.40 233
50m: 37.89 100m: 1:18.98 200m: 2:41.40

3. LAZOU Jacob LAQUA/11213/073:11.31 2:52.33 191
50m: 39.72 100m: 1:24.51 200m: 2:52.33

4. PAUWELS Sander STT/11082/07 3:06.10 2:54.23 185
50m: 41.34 100m: 1:26.91 200m: 2:54.23

5. DE BRUYNE Otis LAQUA/11207/073:03.71 2:56.61 178
50m: 41.97 100m: 1:27.53 200m: 2:56.61

6. DE SWERDT Niels STT/11084/07 3:10.57 2:58.69 171
50m: 42.00 100m: 1:30.25 200m: 2:58.69

7. ROMBOUTS Leonard KVZP/11028/07 3:35.24 3:09.69 143
50m: 44.16 100m: 1:39.83 200m: 3:09.69

8. BOHMER Tobias ZCT/11070/07 NT 3:17.64 127
50m: 43.36 100m: 1:34.20 200m: 3:17.64

9. GEENS Thibaut ZCK/12035/07 NT 3:30.03 105
50m: 48.00 100m: 1:42.90 200m: 3:30.03

10. HEETHEM Victor SCSG/11122/07 3:56.22 3:41.45 90
50m: 48.82 100m: 1:45.43 200m: 3:41.45
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STT - CVB 22/10/2017
Tienen, 22/10/2017

Programmanr. 1, Jongens, 200m vrije slag, 10 jaar gemengd

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF VERWEIJEN Gijs FFLAQUA/11248/073:14.38

10 jaar gemengd, Meisjes

1. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 3:00.81 2:49.76 277
50m: 39.01 100m: 1:23.04 200m: 2:49.76

2. DEWAELHEYNS Niene TZ/21030/07 3:15.30 2:51.92 267
50m: 39.88 100m: 1:25.53 200m: 2:51.92

3. DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 3:03.95 2:59.38 235
50m: 41.81 100m: 1:30.37 200m: 2:59.38

4. VAN CAMPENHOUT Lore STT/21097/07 NT 3:01.50 227
50m: 39.35 100m: 1:26.27 200m: 3:01.50

5. CAES Oone ZCT/21055/07 3:43.39 3:04.14 217
50m: 43.27 100m: 1:30.72 200m: 3:04.14

6. CAMPS Rozanne STT/21085/07 3:03.43 3:04.27 217
50m: 42.90 100m: 1:29.75 200m: 3:04.27

7. BOON Birte LAQUA/21230/073:12.99 3:07.15 207
50m: 42.58 100m: 1:31.33 200m: 3:07.15

8. DE WEERDT Amélie ZCT/21054/07 3:45.17 3:09.60 199
50m: 44.49 100m: 1:34.89 200m: 3:09.60

9. JEBARI Maïssa KVZP/21034/07 NT 3:10.53 196
50m: 42.28 100m: 1:31.78 200m: 3:10.53

10. DESCAMPS Adelaïde STT/21098/07 NT 3:11.29 194
50m: 43.16 100m: 1:32.80 200m: 3:11.29

11. JUWE Kato LSVZ/21040/07 5:32.60 3:12.60 190
50m: 43.65 100m: 1:35.02 200m: 3:12.60

12. VANKEERBERGHEN Tessa LAQUA/21244/073:32.49 3:13.59 187
50m: 46.02 100m: 1:35.62 200m: 3:13.59

13. MEYVISCH Fiye LAQUA/21219/073:31.44 3:15.34 182
50m: 44.59 100m: 1:35.00 200m: 3:15.34

14. DE KOCK Silke ZCK/22023/07 NT 3:17.18 177
50m: 46.51 100m: 1:37.15 200m: 3:17.18

15. BOBBAERS Bente SCSG/21076/07 3:36.85 3:19.51 171
50m: 44.66 100m: 1:37.51 200m: 3:19.51

16. MERTENS Noor ZCK/21061/07 NT 3:23.18 162
50m: 42.78 100m: 1:36.83 200m: 3:23.18

17. WITTERS Kaat ZCT/21064/07 NT 3:24.78 158
50m: 45.92 100m: 1:39.42 200m: 3:24.78

18. SCHEPENS Mette ZCT/21060/07 NT 3:25.94 155
50m: 47.51 100m: 1:40.31 200m: 3:25.94

19. NEEFS Emma STT/21100/07 NT 3:26.00 155
50m: 47.46 100m: 1:40.81 200m: 3:26.00

20. DEWYN Chloé ZCT/21068/07 NT 3:26.85 153
50m: 44.91 100m: 1:37.40 200m: 3:26.85

21. THIJS Merel ZCT/21086/07 NT 3:51.98 108
50m: 51.70 100m: 1:51.49 200m: 3:51.98

22. BEHAEGHEL Janne ZCT/21083/07 NT 3:52.27 108
50m: 51.26 100m: 1:50.62 200m: 3:52.27

23. PHILIPPIN Margo SCSG/21088/07 3:54.73 3:59.19 99
50m: 50.98 100m: 1:52.58 200m: 3:59.19
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STT - CVB 22/10/2017
Tienen, 22/10/2017

Programmanr. 1, Meisjes, 200m vrije slag, 10 jaar gemengd

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis DEMEDTS Anna-Louise disTZ/21036/07 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen, kant niet geraakt bij kpt

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
22/10/2017 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DEGEL Jasper STT/11054/05 6:03.24 5:30.74 264
50m: 37.39 100m: 1:18.74 200m: 2:44.79 400m: 5:30.74

2. FEYAERTS Floris TZ/11025/05 5:51.00 5:34.61 255
50m: 38.08 100m: 1:20.23 200m: 2:46.81 400m: 5:34.61

3. KEÏTA Dai LAQUA/11118/055:22.50 5:39.96 243
50m: 35.64 100m: 1:18.39 200m: 2:47.60 400m: 5:39.96

4. VAN DER DONCKT Jannes LAQUA/11172/056:03.66 5:40.22 242
50m: 37.64 100m: 1:20.24 200m: 2:47.22 400m: 5:40.22

5. VANDENBORRE Lowie STT/11074/05 6:44.94 5:46.12 230
50m: 39.30 100m: 1:23.51 200m: 2:52.61 400m: 5:46.12

6. GODDERIS Gijs STT/11075/05 6:44.51 5:53.67 216
50m: 40.47 100m: 1:25.56 200m: 2:57.31 400m: 5:53.67

7. RIMANQUE Hannes STT/11073/05 6:43.70 5:55.74 212
50m: 39.72 100m: 1:25.08 200m: 2:55.92 400m: 5:55.74

8. TWEEPENNICKX Loic STT/11068/05 6:04.16 5:59.41 205
50m: 40.73 100m: 1:26.26 200m: 2:59.26 400m: 5:59.41

9. VAN GORP Fons LAQUA/11049/055:56.72 6:00.11 204
50m: 40.44 100m: 1:26.32 200m: 2:59.59 400m: 6:00.11

10. VAN HOOF Daan LAQUA/11168/055:55.30 6:00.12 204
50m: 40.17 100m: 1:26.85 200m: 2:59.96 400m: 6:00.12

11. MATTHEUS Ibe STT/11088/05 7:06.26 6:02.00 201
50m: 39.59 100m: 1:26.63 200m: 3:02.63 400m: 6:02.00

12. SCHOOFS Lucas LSVZ/11034/05 6:29.69 6:05.70 195
50m: 39.65 100m: 1:25.44 200m: 2:59.68 400m: 6:05.70

13. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 6:20.56 6:19.28 175
50m: 43.20 100m: 1:30.80 200m: 3:08.96 400m: 6:19.28

14. GRONDEL Alexandre SCSG/11056/05 NT 6:19.89 174
50m: 37.39 100m: 1:19.57 200m: 2:54.66 400m: 6:19.89

15. VANLAER Mathijs STT/11086/06 NT 6:26.13 166
50m: 41.15 100m: 1:30.45 200m: 3:09.31 400m: 6:26.13

16. MEIJVIS Cobi SCSG/11069/05 NT 6:32.92 157
50m: 42.71 100m: 1:30.12 200m: 3:11.62 400m: 6:32.92

17. PAES Martijn LAQUA/11218/06 NT 6:33.84 156
50m: 44.03 100m: 1:34.03 200m: 3:14.41 400m: 6:33.84

18. CLIJSTERS Giel LAQUA/11139/066:48.66 6:41.14 148
50m: 44.28 100m: 1:36.31 200m: 3:18.84 400m: 6:41.14

19. NOOYENS Siebe LSVZ/11026/05 6:58.52 6:43.21 145
50m: 43.80 100m: 1:13.87 200m: 3:19.29 400m: 6:43.21

20. MAES Kiandro ZCK/12050/05 NT 6:53.36 135
50m: 41.97 100m: 1:31.98 200m: 3:21.78 400m: 6:53.36



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Swimming Team Tienen 22/10/2017 23:57 - pagina 4

STT - CVB 22/10/2017
Tienen, 22/10/2017

Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

21. LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 7:07.18 6:59.89 129
50m: 41.12 100m: 1:31.36 200m: 3:21.96 400m: 6:59.89

22. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 NT 7:17.21 114
50m: 53.54 100m: 1:43.97 200m: 3:33.21 400m: 7:17.21

13-14 jaar B-zwemmers

1. GODDERIS Neel STT/11027/03 5:00.51 4:44.94 413
50m: 32.08 100m: 1:07.62 200m: 2:20.84 400m: 4:44.94

2. VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/035:02.57 4:46.55 406
50m: 32.24 100m: 1:08.09 200m: 2:21.42 400m: 4:46.55

3. DESCHRYVER Rens LAQUA/11152/035:02.94 4:46.75 405
50m: 31.28 100m: 1:06.57 200m: 2:20.11 400m: 4:46.75

4. CAMPS Viktor STT/10245/03 5:01.64 4:55.92 368
50m: 33.04 100m: 1:09.03 200m: 2:23.35 400m: 4:55.92

5. DEKIMPE Dries STT/11018/04 5:20.08 5:01.18 349
50m: 34.01 100m: 1:11.80 200m: 2:29.49 400m: 5:01.18

6. DEPREZ Lander STT/11031/04 5:33.87 5:06.05 333
50m: 35.47 100m: 1:13.52 200m: 2:32.24 400m: 5:06.05

7. BOLLEN Vincent LAQUA/11190/045:14.15 5:06.42 332
50m: 34.30 100m: 1:12.36 200m: 2:30.94 400m: 5:06.42

8. DAVID Idris LAQUA/11144/035:11.31 5:06.50 332
50m: 33.23 100m: 1:10.31 200m: 2:28.38 400m: 5:06.50

9. VAN GENECHTEN Klaas KVZP/10209/03 5:25.63 5:06.84 330
50m: 34.95 100m: 1:13.26 200m: 2:32.07 400m: 5:06.84

10. PIROTTE Sebastian KVZP/11014/03 5:17.72 5:15.07 305
50m: 33.48 100m: 1:11.59 200m: 2:32.32 400m: 5:15.07

11. CLIJSTERS Jef LAQUA/11140/045:24.47 5:18.05 297
50m: 33.68 100m: 1:12.13 200m: 2:32.03 400m: 5:18.05

12. DE WULF Pablo SCSG/10526/03 5:46.57 5:20.53 290
50m: 33.53 100m: 1:12.86 200m: 2:35.78 400m: 5:20.53

13. THIELEMANS Matthias STT/11010/04 5:34.51 5:22.46 285
50m: 36.45 100m: 1:18.23 200m: 2:41.46 400m: 5:22.46

14. MYARD Artaud LAQUA/11136/045:34.24 5:23.85 281
50m: 34.27 100m: 1:14.13 200m: 2:36.27 400m: 5:23.85

15. NEIRYNCK Nils KAZS/11038/04 5:56.09 5:30.05 265
50m: 36.08 100m: 1:17.24 200m: 2:43.12 400m: 5:30.05

16. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 5:52.84 5:32.36 260
50m: 35.44 100m: 1:16.45 200m: 2:42.18 400m: 5:32.36

17. GEES Ferre STT/11069/04 6:17.34 5:33.97 256
50m: 35.14 100m: 1:15.97 200m: 2:43.09 400m: 5:33.97

18. NEIRYNCK Lars KAZS/11039/03 5:34.01 5:36.74 250
50m: 35.18 100m: 1:16.26 200m: 2:43.85 400m: 5:36.74

19. PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 6:30.16 5:53.67 216
50m: 38.04 100m: 1:23.45 200m: 2:56.72 400m: 5:53.67

20. VAN HEYMBEECK Thibo SCSG/11003/04 7:02.38 6:06.05 194
50m: 40.03 100m: 1:26.39 200m: 3:00.99 400m: 6:06.05

21. JUWE Arne LSVZ/11041/04 NT 6:23.33 169
50m: 38.21 100m: 1:24.99 200m: 3:04.71 400m: 6:23.33
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STT - CVB 22/10/2017
Tienen, 22/10/2017

Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

22. THYS Seppe ZCK/11049/04 7:35.08 6:47.36 141
50m: 50.41 100m: 1:42.75 200m: 3:26.31 400m: 6:47.36

15 - 16 jaar, B-zwemmers

1. SEMPELS Gilles STT/11008/02 4:38.20 4:31.56 477
50m: 29.95 100m: 1:03.52 200m: 2:13.16 400m: 4:31.56

2. DEKIMPE Bregt STT/10180/01 5:01.54 4:41.71 427
50m: 31.43 100m: 1:06.41 200m: 2:19.01 400m: 4:41.71

3. VANDERHULST Midas STT/10237/01 5:02.88 4:47.00 404
50m: 32.40 100m: 1:08.50 200m: 2:22.30 400m: 4:47.00

4. WYNS Seppe KVZP/11025/02 5:06.20 5:00.70 351
50m: 32.82 100m: 1:09.54 200m: 2:26.49 400m: 5:00.70

5. DRIJVERS Johannes BEST/11099/01 NT 5:10.59 319
50m: 31.58 100m: 1:08.60 200m: 2:28.12 400m: 5:10.59

6. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 5:25.87 5:13.86 309
50m: 34.42 100m: 1:13.67 200m: 2:33.14 400m: 5:13.86

17 jaar en ouder, B-zwemmers

1. VANDERHULST Kasper STT/10226/00 4:50.13 4:41.87 426
50m: 31.01 100m: 1:06.37 200m: 2:19.11 400m: 4:41.87

2. MULS Quinten LSVZ/11001/00 5:24.02 5:26.36 275
50m: 35.31 100m: 1:15.56 200m: 2:38.21 400m: 5:26.36

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/10/2017 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VANDERMEIREN Zita KAZS/21007/05 3:16.44 3:05.37 284
50m: 41.69 200m: 3:05.37

2. SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 3:15.67 3:08.82 268
50m: 42.00 200m: 3:08.82

3. VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 3:21.72 3:11.71 256
50m: 43.29 200m: 3:11.71

4. VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 3:12.83 3:11.77 256
50m: 41.94 200m: 3:11.77

5. VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 3:27.61 3:16.21 239
50m: 46.42 200m: 3:16.21

6. HUTS Kelly TZ/21035/06 3:27.07 3:19.40 228
50m: 47.12 200m: 3:19.40

7. CARLIER Anouck ZCK/21060/05 3:23.97 3:20.22 225
50m: 44.44 200m: 3:20.22

8. BARON Kaat LSVZ/21028/06 3:33.75 3:21.46 221
50m: 44.74 200m: 3:21.46

9. WINDERIX Marie LSVZ/21025/06 NT 3:34.61 183
50m: 52.52 200m: 3:34.61
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STT - CVB 22/10/2017
Tienen, 22/10/2017

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis STAAL Monia disKAZS/21024/05 3:11.72
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis SWINNEN Lenie disBEST/21087/05 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN ROY Zora disZCK/21051/05 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis VANPETEGHEM Zoe disSCSG/21084/06 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF MARTEAU Julie FFZCT/21049/06 3:21.71

13-14 jaar B-zwemmers

1. JEHAES Minne KAZS/21000/04 3:06.56 2:55.55 334
50m: 39.30 200m: 2:55.55

2. VANDERMEIREN Ona KAZS/20215/03 3:04.09 3:00.63 307
50m: 40.70 200m: 3:00.63

3. VERLOOY Kato SCSG/21060/04 3:20.13 3:02.61 297
50m: 41.11 200m: 3:02.61

FF VAN SPEYBROECK Bo FFSCSG/21010/04 2:47.25

15-16 jaar B-zwemmers

1. JANSSENS Mayra TZ/20210/02 2:51.22 2:46.61 391
50m: 34.67 200m: 2:46.61

2. VAN GENECHTEN Fien KVZP/20197/01 2:52.94 2:48.51 378
50m: 37.94 200m: 2:48.51

3. BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 2:55.78 2:50.97 362
50m: 37.75 200m: 2:50.97

4. ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 3:01.88 2:59.60 312
50m: 38.75 200m: 2:59.60

5. BREYNE Ellen SCSG/21082/02 3:03.06 3:05.20 284
50m: 43.36 200m: 3:05.20

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 2:44.60 2:45.62 398
50m: 36.60 200m: 2:45.62

2. DE DONCKER Lien SCSG/20507/00 2:52.33 2:51.81 356
50m: 38.14 200m: 2:51.81

11-12  jaar A-zwemmers

1. BERX Marit STT/21040/05 2:47.22 2:44.96 403
2. WAUTERS Lisa STT/21041/05 2:49.62 2:49.62 370

50m: 35.64 200m: 2:49.62

FF LAMBEETS Lina FFSTT/21044/05 2:51.81

13-14  jaar A-zwemmers

1. WAUTERS Laura STT/21024/03 2:27.30 2:28.46 553
50m: 30.07 200m: 2:28.46
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STT - CVB 22/10/2017
Tienen, 22/10/2017

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 - 10 jaar
22/10/2017 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar gemengd, Jongens

1. SCHEERS Pieter ZCT/11080/08 NT 49.37 133
2. PELGRIMS Lowie ZCT/11073/08 1:01.54 53.91 102
3. DUDLEY Timothy LAQUA/11301/08 NT 56.78 87
4. VAN DER BORGHT Floris ZCT/11072/08 1:07.31 1:00.20 73
5. VERSTRAETEN Lucas LAQUA/11301:08 NT 1:01.90 67

9 jaar gemengd, Meisjes

1. BRUGMAN Serena ZCT/21071/08 55.74 49.89 189
2. VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 NT 54.84 142
3. ROBION Jisse SCSG/21137/08 NT 58.50 117

dis DEBAERDEMAEKER Paulien disLAQUA/21299/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar gemengd, Jongens

1. PAUWELS Sander STT/11082/07 46.54 45.64 169
2. BAETEN Lukas LAQUA/11292/07 NT 48.98 137
3. WAUTERS Stef STT/11072/07 47.18 49.04 136
4. DE SWERDT Niels STT/11084/07 50.39 50.04 128
5. VAN LINT Jef SCSG/11127/07 NT 57.84 83

10 jaar gemengd, Meisjes

1. VAN CAMPENHOUT Lore STT/21097/07 45.52 44.18 272
2. PAREDIS Jill SCSG/21086/07 50.66 47.90 213
3. CAMPS Rozanne STT/21085/07 50.22 48.01 212
4. GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 53.40 52.19 165
5. NEEFS Emma STT/21100/07 55.21 53.50 153
6. DESCAMPS Adelaïde STT/21098/07 57.56 56.51 130

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/10/2017 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DESARD Wout ZCK/11028/05 1:42.91 1:42.50 159
50m: 48.99 100m: 1:42.50

2. PAUWELS Sepp ZCT/11020/05 2:02.93 1:43.52 155
50m: 48.48 100m: 1:43.52

3. RAYMAEKERS Sibren ZCT/11019/05 1:45.32 1:44.15 152
50m: 47.66 100m: 1:44.15

4. VAN DEN EYNDE Vik ZCT/11032/06 1:48.14 1:45.68 145
50m: 51.10 100m: 1:45.68

5. CATRY Arne ZCT/11047/06 1:52.84 1:47.68 137
50m: 51.17 100m: 1:47.68

6. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 1:59.31 1:50.06 128
50m: 52.29 100m: 1:50.06
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STT - CVB 22/10/2017
Tienen, 22/10/2017

Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. MOLDERS Axl BEST/11090/06 NT 1:50.55 127
50m: 52.27 100m: 1:50.55

8. VAN GENECHTEN Guus KVZP/11015/06 2:08.35 1:51.39 124
50m: 53.99 100m: 1:51.39

9. BRUGMAN Ricky ZCT/11052/06 2:00.92 1:51.52 123
50m: 53.90 100m: 1:51.52

dis VINCKX Gebbe disKAZS/11045/05 1:43.38
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis VANLAER Mathijs disSTT/11086/06 2:03.59
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar B-zwemmers

1. VANDERHULST Tobe STT/11016/03 1:19.07 1:17.75 365
50m: 36.90 100m: 1:17.75

2. GODDERIS Neel STT/11027/03 1:26.00 1:21.52 317
50m: 39.09 100m: 1:21.52

3. THIELEMANS Matthias STT/11010/04 1:29.69 1:29.18 242
50m: 42.11 100m: 1:29.18

4. DEPREZ Lander STT/11031/04 1:32.44 1:30.09 235
50m: 42.91 100m: 1:30.09

5. VAN DEN BROECK Kas KAZS/11044/04 1:38.53 1:36.28 192
50m: 45.13 100m: 1:36.28

6. HEETHEM Leon SCSG/11063/04 1:41.70 1:39.17 176
50m: 46.51 100m: 1:39.17

7. WAFIK Anas SCSG/11029/04 1:45.33 1:45.04 148
50m: 50.57 100m: 1:45.04

8. HOLEMANS Arne KAZS/11006/03 1:44.46 1:45.76 145
50m: 50.80 100m: 1:45.76

9. ABBAS Hadi ZCK/12029/03 2:07.60 1:49.59 130
50m: 50.66 100m: 1:49.59

dis EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane disSCSG/11070/04 1:44.47
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

15-16 jaar B-zwemmers

1. SMOLDERS Senne STT/10228/01 1:16.09 1:17.19 373
50m: 36.47 100m: 1:17.19

2. LAUWERS Aryan LSVZ/10278/02 1:28.15 1:25.44 275
50m: 39.45 100m: 1:25.44

3. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Hamza SCSG/11072/02 1:36.21 1:26.70 263
50m: 40.51 100m: 1:26.70

4. WYNS Seppe KVZP/11025/02 1:28.97 1:27.97 252
50m: 41.74 100m: 1:27.97

5. VAN VLASSELAER Daan KAZS/10208/01 1:31.42 1:28.81 245
50m: 40.74 100m: 1:28.81

6. SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 1:30.59 1:32.21 219
50m: 44.51 100m: 1:32.21

7. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 1:34.26 1:32.71 215
50m: 43.20 100m: 1:32.71
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STT - CVB 22/10/2017
Tienen, 22/10/2017

Programmanr. 5, Heren, 100m schoolslag

17 jaar en ouder  B-zwemmers

1. DE DONDER Lars SCSG/10413/00 1:16.46 1:20.24 332
50m: 37.95 100m: 1:20.24

2. QUIRINY Louis STT/11089/00 1:20.13 1:21.49 317
50m: 38.22 100m: 1:21.49

FF HERMANS Janou FFSTT/10108/98 1:12.11

15-16 jaar A-zwemmers

1. FRANCKX Stan STT/11102/02 1:11.32 1:11.69 466
50m: 33.71 100m: 1:11.69

2. DEKIMPE Bregt STT/10180/01 1:11.57 1:12.49 451
50m: 34.38 100m: 1:12.49

17 jaar en ouder  A-zwemmers

1. DECOSSAUX Valentin STT/10190/95 1:03.51 1:05.65 607
50m: 30.13 100m: 1:05.65

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/10/2017 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. BOUVIN Julie SCSG/21073/05 1:20.47 1:15.42 307
50m: 35.64 100m: 1:15.42

2. DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 1:19.47 1:16.26 297
50m: 35.66 100m: 1:16.26

3. VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 1:22.41 1:17.17 287
50m: 35.84 100m: 1:17.17

4. MUES Louise BEST/21079/05 1:28.55 1:17.51 283
50m: 36.38 100m: 1:17.51

5. KONE Kiara SCSG/21108/06 1:26.84 1:20.69 251
50m: 40.75 100m: 1:20.69

6. BELLEMANS Marie BEST/21078/05 1:29.74 1:20.91 249
50m: 38.19 100m: 1:20.91

7. HUTS Kelly TZ/21035/06 1:25.03 1:22.86 231
50m: 39.74 100m: 1:22.86

8. VAN CAUWENBERGE Fleur LAQUA/21214/061:27.97 1:23.18 229
50m: 40.30 100m: 1:23.18

9. HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 1:24.87 1:23.87 223
50m: 38.88 100m: 1:23.87

10. GODDERIS Mien STT/21096/06 1:29.17 1:25.41 211
50m: 40.84 100m: 1:25.41

11. YLEN Nina STT/20081/05 1:27.01 1:26.08 206
50m: 41.34 100m: 1:26.08

12. PITTOMVILS Rani STT/21106/06 1:33.62 1:27.13 199
50m: 42.88 100m: 1:27.13

13. MOUREAU Julie LSVZ/21043/06 1:40.50 1:27.72 195
50m: 41.26 100m: 1:27.72
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STT - CVB 22/10/2017
Tienen, 22/10/2017

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. DIERICK Aiko SCSG/21059/06 1:33.09 1:28.83 188
50m: 43.12 100m: 1:28.83

15. HOEVEN Kato LAQUA/21243/061:33.34 1:29.53 183
50m: 42.02 100m: 1:29.53

16. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Wissal SCSG/21071/05 1:32.08 1:29.57 183
50m: 41.47 100m: 1:29.57

17. WALLENS Delphine LAQUA/21212/061:49.54 1:34.09 158
50m: 45.20 100m: 1:34.09

18. ROBION Marthe SCSG/21075/06 1:37.94 1:35.70 150
50m: 44.21 100m: 1:35.70

19. VANPETEGHEM Zoe SCSG/21084/06 1:43.12 1:41.96 124
50m: 46.97 100m: 1:41.96

FF BOSMANS Emma FFBEST/21080/06 1:23.42
FF BREYNE Sofie FFSCSG/21124/05 NT
FF VANDERSTAPPEN Lucca FFZCK/21040/06 1:37.17

13-14 jaar B-zwemmers

1. WATELLE Anna LAQUA/21229/031:10.30 1:04.50 491
50m: 30.94 100m: 1:04.50

2. DESCAMPS Aglaë STT/21067/03 1:08.00 1:08.57 409
50m: 33.66 100m: 1:08.57

3. VAN KEER Farah LAQUA/21167/041:11.45 1:09.12 399
50m: 32.94 100m: 1:09.12

4. DUPONT Emma LAQUA/21155/031:09.46 1:09.21 398
50m: 32.98 100m: 1:09.21

5. DESAEVER Emma KAZS/20126/03 1:18.02 1:11.20 365
6. LEEMANS Renske TZ/21024/04 1:12.03 1:12.52 345

50m: 35.01 100m: 1:12.52

7. BOUX Jana TZ/21014/04 1:14.72 1:12.53 345
50m: 34.66 100m: 1:12.53

8. JEHAES Minne KAZS/21000/04 1:11.80 1:12.83 341
50m: 35.74 100m: 1:12.83

9. VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03 1:16.01 1:13.51 332
50m: 35.13 100m: 1:13.51

10. VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 1:16.65 1:15.13 311
50m: 36.12 100m: 1:15.13

11. TIHENEA Smaranda SCSG/21089/03 1:23.03 1:17.91 279
50m: 36.86 100m: 1:17.91

12. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 1:20.30 1:19.20 265
50m: 35.34 100m: 1:19.20

13. HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 1:26.60 1:21.66 242
50m: 38.13 100m: 1:21.66

14. VIERENDEELS Elena LSVZ/21046/04 1:27.84 1:26.90 201
50m: 40.52 100m: 1:26.90

15. ADAMS Lien SCSG/1074/03 1:28.34 1:29.19 185
50m: 41.66 100m: 1:29.19

VAN REETH Sophie ZCK/21042/04 1:30.17 1:29.19 185
50m: 42.38 100m: 1:29.19
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STT - CVB 22/10/2017
Tienen, 22/10/2017

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. VEYT Jana ZCK/22027/04 NT 1:38.76 136
50m: 45.85 100m: 1:38.76

FF LATINNE Flore FFKVZP/21033/04 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. THIELEMANS Laure STT/21009/02 1:07.38 1:06.78 443
50m: 31.89 100m: 1:06.78

2. HECQ Kira LAQUA/21111/021:06.48 1:09.38 395
50m: 32.94 100m: 1:09.38

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. POLLEUNIS Hannelore STT/20143/99 1:04.42 1:06.70 444
50m: 32.10 100m: 1:06.70

2. MARIËN Gwendolien STT/21071/99 1:05.67 1:06.73 444
50m: 32.02 100m: 1:06.73

11-12 jaar A-zwemmers

1. SEMPELS Aurélie STT/21042/05 1:05.94 1:06.21 454
50m: 32.03 100m: 1:06.21

13-14 jaar A-zwemmers

1. DESCAMPS Eleonore STT/21066/04 1:05.55 1:05.05 479
50m: 31.31 100m: 1:05.05

15-16 jaar A-zwemmers

1. ROSKIN Lotte STT/21103/02 1:00.34 1:02.89 530
50m: 30.74 100m: 1:02.89

Programmanr. 7 100m rugslag 9 - 10 jaar
22/10/2017 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar gemengd, Jongens

1. DUDLEY Timothy LAQUA/11301/08 NT 2:05.23 59
50m: 1:01.03 100m: 2:05.23

2. VERSTRAETEN Lucas LAQUA/11301:08 NT 2:25.51 37
50m: 1:11.75 100m: 2:25.51

9 jaar gemengd, Meisjes

1. FOCH Anna Clémentine SCSG/21136/08 NT 1:45.16 143
50m: 51.17 100m: 1:45.16

2. DEBAERDEMAEKER Paulien LAQUA/21299/08 NT 2:09.24 77
50m: 1:03.51 100m: 2:09.24

dis VANDEPUTTE Eebe disBEST/21093/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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STT - CVB 22/10/2017
Tienen, 22/10/2017

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, 9 jaar gemengd

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis ROBION Jisse disSCSG/21137/08 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

10 jaar gemengd, Jongens

1. DE BRUYNE Otis LAQUA/11207/071:27.18 1:27.89 172
50m: 42.78 100m: 1:27.89

2. LAZOU Jacob LAQUA/11213/071:30.44 1:28.34 169
3. DE BAERDEMAEKER Lander LAQUA/11145/071:48.21 1:33.92 141

50m: 45.75 100m: 1:33.92

dis GEENS Thibaut disZCK/12035/07 1:44.19
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis BAETEN Lukas disLAQUA/11292/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN LINT Jef disSCSG/11127/07 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF VERWEIJEN Gijs FFLAQUA/11248/071:38.45

10 jaar gemengd, Meisjes

1. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 1:24.88 1:23.79 283
50m: 41.10 100m: 1:23.79

2. BOBBAERS Bente SCSG/21076/07 1:35.46 1:32.19 212
50m: 44.90 100m: 1:32.19

3. DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 1:40.00 1:33.71 202
50m: 44.96 100m: 1:33.71

4. BOON Birte LAQUA/21230/071:33.63 1:38.81 172
50m: 46.79 100m: 1:38.81

5. MEYVISCH Fiye LAQUA/21219/071:41.85 1:39.72 168
50m: 50.29 100m: 1:39.72

6. VANKEERBERGHEN Tessa LAQUA/21244/071:49.34 1:41.60 158
50m: 49.56 100m: 1:41.60

7. JEBARI Maïssa KVZP/21034/07 NT 1:42.59 154
50m: 50.40 100m: 1:42.59

8. DEMEDTS Anna-Louise TZ/21036/07 1:52.00 1:46.12 139
50m: 53.12 100m: 1:46.12

9. MERTENS Noor ZCK/21061/07 1:57.78 1:46.45 138
50m: 52.78 100m: 1:46.45

10. NEEFS Emma STT/21100/07 1:53.90 1:50.81 122
50m: 52.31 100m: 1:50.81

11. DESCAMPS Adelaïde STT/21098/07 1:44.17 1:52.76 116
50m: 54.67 100m: 1:52.76

dis DEWAELHEYNS Niene disTZ/21030/07 1:33.65
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Tienen, 22/10/2017

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/10/2017 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. DEPREZ Lukas STT/11060/06 43.31 38.82 187
2. DESARD Wout ZCK/11028/05 41.88 39.49 178
3. GRONDEL Alexandre SCSG/11056/05 47.39 39.79 174
4. VAN GENECHTEN Guus KVZP/11015/06 46.48 41.40 154
5. MATTHEUS Ibe STT/11088/05 42.81 41.66 151
6. LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 54.76 42.33 144
7. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 47.49 43.66 131
8. TWEEPENNICKX Loic STT/11068/05 44.73 44.39 125
9. MEIJVIS Cobi SCSG/11069/05 NT 46.32 110

10. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 52.44 51.87 78
dis NOOYENS Siebe disLSVZ/11026/05 51.71

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

13-14 jaar

1. BERX Robbe STT/10224/03 31.37 30.64 381
2. GODDERIS Neel STT/11027/03 32.12 32.62 316
3. DE WULF Pablo SCSG/10526/03 35.24 33.77 284
4. PIROTTE Sebastian KVZP/11014/03 34.39 34.24 273
5. DEKIMPE Dries STT/11018/04 36.07 34.66 263
6. VAN GENECHTEN Klaas KVZP/10209/03 39.91 37.44 209
7. JUWE Arne LSVZ/11041/04 NT 39.97 171
8. VAN HEYMBEECK Thibo SCSG/11003/04 47.81 40.65 163
9. THYS Seppe ZCK/11049/04 49.44 46.70 107

FF FRUYT Arno FFSTT/11049/03 39.27

15-16 jaar

1. FRANCKX Stan STT/11102/02 28.11 28.35 481
2. SEMPELS Gilles STT/11008/02 29.07 28.50 473
3. CAMPS Roeland STT/10189/01 28.67 28.82 458
4. VANDERHULST Midas STT/10237/01 35.85 34.61 264
5. SMOLDERS Senne STT/10228/01 35.18 35.79 239
6. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 35.02 38.57 191

17 jaar en ouder 

1. BERX Jonas STT/10177/00 29.10 28.99 450
2. QUIRINY Louis STT/11089/00 30.00 30.74 377
3. VANDERHULST Kasper STT/10226/00 32.51 32.20 328

FF HERMANS Janou FFSTT/10108/98 28.81
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Tienen, 22/10/2017

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/10/2017 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar 

1. BERX Marit STT/21040/05 37.34 37.56 319
2. VANDERHULST Jitse STT/21061/05 41.26 38.35 299
3. WAUTERS Lisa STT/21041/05 39.37 39.11 282
4. VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 40.41 40.19 260
5. DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 44.31 41.00 245
6. SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 42.46 41.15 242
7. CARLIER Anouck ZCK/21060/05 43.67 41.74 232
8. MUES Louise BEST/21079/05 42.40 41.80 231
9. BELLEMANS Marie BEST/21078/05 44.77 42.61 218

10. DUNON Luna STT/21090/05 45.04 43.43 206
11. BARON Kaat LSVZ/21028/06 46.50 45.29 182
dis HUTS Kelly disTZ/21035/06 47.35

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF BOSMANS Emma FFBEST/21080/06 47.60
FF BREYNE Sofie FFSCSG/21124/05 NT
FF LAMBEETS Lina FFSTT/21044/05 39.10

13-14 jaar 

1. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 42.53 40.69 251
FF LATINNE Flore FFKVZP/21033/04 NT
FF VAN SPEYBROECK Bo FFSCSG/21010/04 38.04

15-16  jaar

1. THIELEMANS Laure STT/21009/02 36.01 36.12 358
2. JANSSENS Mayra TZ/20210/02 37.86 36.42 350
3. BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 39.34 39.02 284
4. BREYNE Ellen SCSG/21082/02 42.03 43.03 212

17 jaar en ouder

1. POLLEUNIS Hannelore STT/20143/99 34.95 36.12 358
2. DE DONCKER Lien SCSG/20507/00 37.51 36.60 345

Programmanr. 10 100m wisselslag 9 - 10 jaar
22/10/2017 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar gemengd, Jongens

1. SCHEERS Pieter ZCT/11080/08 1:52.31 1:37.95 135
2. PELGRIMS Lowie ZCT/11073/08 NT 1:40.46 125
3. VAN DER BORGHT Floris ZCT/11072/08 NT 1:47.85 101

9 jaar gemengd, Meisjes

1. BRUGMAN Serena ZCT/21071/08 NT 1:35.55 208
2. FOCH Anna Clémentine SCSG/21136/08 NT 1:43.24 165
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Programmanr. 10, 100m wisselslag

10 jaar gemengd, Jongens

1. WAUTERS Stef STT/11072/07 1:30.79 1:25.44 204
2. PAUWELS Sander STT/11082/07 NT 1:31.02 168
3. DE SWERDT Niels STT/11084/07 NT 1:36.27 142
4. ROMBOUTS Leonard KVZP/11028/07 1:44.94 1:42.64 117
5. HEETHEM Victor SCSG/11122/07 NT 1:57.02 79

dis BOHMER Tobias disZCT/11070/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar gemengd, Meisjes

1. VAN CAMPENHOUT Lore STT/21097/07 1:40.68 1:31.51 237
2. PAREDIS Jill SCSG/21086/07 1:50.59 1:34.65 214
3. CAES Oone ZCT/21055/07 NT 1:35.28 210
4. CAMPS Rozanne STT/21085/07 1:36.27 1:36.55 202
5. DE WEERDT Amélie ZCT/21054/07 2:02.40 1:41.72 172
6. GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 1:53.91 1:42.64 168
7. JUWE Kato LSVZ/21040/07 1:47.23 1:45.49 155
8. DE KOCK Silke ZCK/22023/07 1:54.17 1:45.51 154
9. WITTERS Kaat ZCT/21064/07 NT 1:47.78 145

10. DEWYN Chloé ZCT/21068/07 NT 1:48.73 141
11. SCHEPENS Mette ZCT/21060/07 NT 1:50.32 135
dis PHILIPPIN Margo disSCSG/21088/07 1:59.94

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/10/2017 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. FEYAERTS Floris TZ/11025/05 1:15.18 1:11.04 253
50m: 34.02 100m: 1:11.04

2. DEGEL Jasper STT/11054/05 1:14.82 1:11.96 243
50m: 35.42 100m: 1:11.96

3. VANDENBORRE Lowie STT/11074/05 1:19.00 1:15.70 209
50m: 36.92 100m: 1:15.70

4. GODDERIS Gijs STT/11075/05 1:17.22 1:16.41 203
50m: 37.94 100m: 1:16.41

5. DESARD Wout ZCK/11028/05 1:16.08 1:16.98 198
50m: 35.83 100m: 1:16.98

6. VAN GENECHTEN Guus KVZP/11015/06 1:25.78 1:19.28 182
50m: 38.87 100m: 1:19.28

7. RIMANQUE Hannes STT/11073/05 1:21.12 1:20.08 176
50m: 39.29 100m: 1:20.08

8. PAES Martijn LAQUA/11218/061:30.12 1:21.15 169
50m: 39.16 100m: 1:21.15

9. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 1:22.75 1:21.16 169
10. VANLAER Mathijs STT/11086/06 1:27.91 1:25.91 143

50m: 38.94 100m: 1:25.91

11. MAES Kiandro ZCK/12050/05 NT 1:27.77 134
50m: 40.37 100m: 1:27.77
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STT - CVB 22/10/2017
Tienen, 22/10/2017

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. CLIJSTERS Giel LAQUA/11139/061:30.62 1:28.21 132
50m: 40.99 100m: 1:28.21

13. MOLDERS Axl BEST/11090/06 NT 1:28.31 131
50m: 39.94 100m: 1:28.31

14. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 1:22.15 1:28.75 129
50m: 42.22 100m: 1:28.75

15. VINCKX Gebbe KAZS/11045/05 1:32.88 1:35.59 103
50m: 45.34 100m: 1:35.59

13-14 jaar B-zwemmers

1. VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/031:04.29 1:00.93 401
50m: 30.18 100m: 1:00.93

2. DESCHRYVER Rens LAQUA/11152/031:06.31 1:01.81 384
50m: 29.59 100m: 1:01.81

3. VANDERHULST Tobe STT/11016/03 1:02.32 1:02.55 370
50m: 29.70 100m: 1:02.55

4. PIROTTE Sebastian KVZP/11014/03 1:07.72 1:05.09 329
50m: 31.46 100m: 1:05.09

5. CAMPS Viktor STT/10245/03 1:06.42 1:05.56 322
50m: 31.24 100m: 1:05.56

6. NEIRYNCK Lars KAZS/11039/03 1:06.41 1:06.70 305
50m: 30.84 100m: 1:06.70

7. BOLLEN Vincent LAQUA/11190/041:10.06 1:08.01 288
50m: 33.28 100m: 1:08.01

8. DAVID Idris LAQUA/11144/031:14.01 1:08.71 279
50m: 33.26 100m: 1:08.71

9. MYARD Artaud LAQUA/11136/041:13.15 1:09.26 273
50m: 33.02 100m: 1:09.26

10. VAN GENECHTEN Klaas KVZP/10209/03 1:11.46 1:09.29 272
50m: 34.05 100m: 1:09.29

11. CLIJSTERS Jef LAQUA/11140/041:10.47 1:09.74 267
50m: 33.43 100m: 1:09.74

12. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 1:15.33 1:10.75 256
50m: 33.19 100m: 1:10.75

13. NEIRYNCK Nils KAZS/11038/04 1:10.69 1:11.67 246
50m: 34.31 100m: 1:11.67

14. VAN DEN BROECK Kas KAZS/11044/04 1:18.84 1:16.04 206
15. PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 1:20.12 1:16.63 201

50m: 35.52 100m: 1:16.63

16. WAFIK Anas SCSG/11029/04 1:22.59 1:19.51 180
50m: 39.19 100m: 1:19.51

17. HOLEMANS Arne KAZS/11006/03 1:31.57 1:19.75 178
50m: 39.12 100m: 1:19.75

18. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane SCSG/11070/04 1:24.12 1:20.37 174
50m: 39.59 100m: 1:20.37

19. ABBAS Hadi ZCK/12029/03 1:39.24 1:38.42 95
50m: 42.62 100m: 1:38.42
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STT - CVB 22/10/2017
Tienen, 22/10/2017

Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. DEKIMPE Bregt STT/10180/01 58.46 58.99 442
50m: 28.62 100m: 58.99

2. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Hamza SCSG/11072/02 1:08.67 1:00.77 404
50m: 29.44 100m: 1:00.77

3. SMOLDERS Senne STT/10228/01 1:03.72 1:02.52 371
50m: 29.99 100m: 1:02.52

4. DRIJVERS Johannes BEST/11099/01 NT 1:04.09 344
50m: 31.26 100m: 1:04.09

5. WYNS Seppe KVZP/11025/02 1:07.09 1:06.13 313
50m: 32.17 100m: 1:06.13

6. VAN VLASSELAER Daan KAZS/10208/01 1:12.83 1:07.45 295
50m: 33.01 100m: 1:07.45

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VANDERHULST Kasper STT/10226/00 57.80 57.73 471
50m: 27.76 100m: 57.73

dis DE DONDER Lars disSCSG/10413/00 1:03.26
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar A-zwemmers

1. BERX Robbe STT/10224/03 57.23 58.73 448
50m: 28.37 100m: 58.73

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. DECOSSAUX Valentin STT/10190/95 52.87 53.55 591
50m: 25.64 100m: 53.55

2. BERX Jonas STT/10177/00 55.01 55.22 539
50m: 26.68 100m: 55.22

3. QUIRINY Louis STT/11089/00 55.86 56.27 509
50m: 27.17 100m: 56.27

FF HERMANS Janou FFSTT/10108/98 53.87

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/10/2017 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VANDERMEIREN Zita KAZS/21007/05 1:39.27 1:36.31 271
50m: 44.91 100m: 1:36.31

2. STAAL Monia KAZS/21024/05 1:40.88 1:36.47 270
50m: 45.83 100m: 1:36.47

3. BOUVIN Julie SCSG/21073/05 1:39.93 1:37.75 259
50m: 45.76 100m: 1:37.75

4. BELLEMANS Marie BEST/21078/05 1:52.74 1:43.01 221
50m: 49.29 100m: 1:43.01

5. KONE Kiara SCSG/21108/06 1:50.45 1:43.13 221
50m: 50.59 100m: 1:43.13
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STT - CVB 22/10/2017
Tienen, 22/10/2017

Programmanr. 12, Meisjes, 100m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. MUES Louise BEST/21079/05 1:56.35 1:43.16 220
50m: 48.91 100m: 1:43.16

7. SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 1:42.76 1:43.50 218
50m: 49.38 100m: 1:43.50

8. HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 1:42.11 1:43.66 217
50m: 49.02 100m: 1:43.66

9. GODDERIS Mien STT/21096/06 1:47.27 1:44.37 213
50m: 49.91 100m: 1:44.37

10. DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 1:42.49 1:46.14 202
50m: 50.34 100m: 1:46.14

11. MOUREAU Julie LSVZ/21043/06 1:47.56 1:46.61 200
50m: 50.50 100m: 1:46.61

12. SWINNEN Lenie BEST/21087/05 1:57.49 1:48.55 189
50m: 51.14 100m: 1:48.55

13. PITTOMVILS Rani STT/21106/06 1:59.69 1:50.53 179
50m: 52.71 100m: 1:50.53

14. BARON Kaat LSVZ/21028/06 1:55.09 1:53.04 167
50m: 52.68 100m: 1:53.04

15. ROBION Marthe SCSG/21075/06 1:53.62 1:53.50 165
16. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Wissal SCSG/21071/05 1:53.45 1:54.03 163

50m: 54.34 100m: 1:54.03

FF BOSMANS Emma FFBEST/21080/06 1:44.04

13-14 jaar B-zwemmers

1. DILEN Paulien STT/20238/03 1:23.86 1:24.08 407
50m: 39.32 100m: 1:24.08

2. VANDERMEIREN Ona KAZS/20215/03 1:24.48 1:25.83 383
50m: 41.53 100m: 1:25.83

3. DESAEVER Emma KAZS/20126/03 1:26.86 1:28.79 346
50m: 41.14 100m: 1:28.79

4. VERLOOY Kato SCSG/21060/04 1:36.45 1:33.92 292
50m: 44.39 100m: 1:33.92

5. MEYER Eline STT/21048/04 1:33.95 1:35.09 282
50m: 44.45 100m: 1:35.09

6. HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 1:39.86 1:35.44 278
50m: 46.26 100m: 1:35.44

7. VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03 1:48.70 1:36.44 270
50m: 45.79 100m: 1:36.44

8. VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 1:35.37 1:37.81 259
50m: 46.68 100m: 1:37.81

9. TIHENEA Smaranda SCSG/21089/03 1:42.52 1:43.01 221
50m: 48.21 100m: 1:43.01

10. ADAMS Lien SCSG/1074/03 1:57.68 1:57.89 148
50m: 55.95 100m: 1:57.89
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STT - CVB 22/10/2017
Tienen, 22/10/2017

Programmanr. 12, Dames, 100m schoolslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. BREYNE Ellen SCSG/21082/02 1:25.10 1:28.72 347
50m: 42.26 100m: 1:28.72

2. HECQ Kira LAQUA/21111/021:32.89 1:35.70 276
50m: 45.82 100m: 1:35.70

3. ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 1:37.55 1:40.31 240
50m: 47.49 100m: 1:40.31

11-12  jaar A-zwemmers

1. SEMPELS Aurélie STT/21042/05 1:20.04 1:20.22 469
50m: 38.68 100m: 1:20.22

13-14  jaar A-zwemmers

1. WAUTERS Laura STT/21024/03 1:22.12 1:22.12 437
50m: 38.99 100m: 1:22.12

FF VAN SPEYBROECK Bo FFSCSG/21010/04 1:23.84

17  jaar en ouder A-zwemmers

1. MARIËN Gwendolien STT/21071/99 1:15.51 1:19.73 478
50m: 37.40 100m: 1:19.73

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/10/2017 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. RAYMAEKERS Sibren ZCT/11019/05 3:21.39 3:15.49 176
50m: 47.41 200m: 3:15.49

2. VAN DEN EYNDE Vik ZCT/11032/06 3:16.78 3:16.30 174
50m: 46.06 200m: 3:16.30

3. CATRY Arne ZCT/11047/06 3:19.31 3:18.52 168 BK 1
50m: 47.14 200m: 3:18.52

4. BRUGMAN Ricky ZCT/11052/06 3:19.88 3:18.52 168 BK 2
50m: 46.38 200m: 3:18.52

dis PAUWELS Sepp disZCT/11020/05 3:06.21
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis SCHOOFS Lucas disLSVZ/11034/05 NT
SW 10.3 - wedstrijd niet gezwommen in dezelfde baan als waarin gestart werd

13-14 jaar B-zwemmers

1. GEES Ferre STT/11069/04 3:08.37 3:02.71 216
50m: 39.05 200m: 3:02.71

2. HEETHEM Leon SCSG/11063/04 NT 3:12.66 184
50m: 46.32 200m: 3:12.66

FF FRUYT Arno FFSTT/11049/03 2:43.66
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STT - CVB 22/10/2017
Tienen, 22/10/2017

Programmanr. 13, Heren, 200m wisselslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 2:42.87 2:38.29 332
50m: 34.35 200m: 2:38.29

2. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 2:48.37 2:45.56 290
50m: 39.59 200m: 2:45.56

3. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 2:55.21 2:47.98 277
50m: 35.33 200m: 2:47.98

4. SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 2:53.13 2:52.55 256
50m: 39.99 200m: 2:52.55

dis LAUWERS Aryan disLSVZ/10278/02 3:00.56
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. DE DONDER Lars SCSG/10413/00 2:30.97 2:36.42 344
50m: 35.73 200m: 2:36.42

2. MULS Quinten LSVZ/11001/00 2:47.26 2:43.95 298
50m: 34.09 200m: 2:43.95

11-12  jaar A-zwemmers

1. DEPREZ Lukas STT/11060/06 2:52.43 2:52.75 255
50m: 42.30 200m: 2:52.75

13-14  jaar A-zwemmers

1. BERX Robbe STT/10224/03 2:21.11 2:25.57 427
50m: 30.22 200m: 2:25.57

15-16  jaar A-zwemmers

1. CAMPS Roeland STT/10189/01 2:18.23 2:18.31 497
50m: 30.49 200m: 2:18.31

Programmanr. 14 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
22/10/2017 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/055:37.71 5:23.64 380
50m: 34.64 100m: 1:14.34 200m: 2:37.25 400m: 5:23.64

2. VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 6:24.95 5:54.92 288
50m: 40.89 100m: 1:24.65 200m: 2:54.53 400m: 5:54.92

3. VANDERHULST Jitse STT/21061/05 5:53.85 5:59.65 277
50m: 38.90 100m: 1:23.81 200m: 2:58.05 400m: 5:59.65

4. CARLIER Anouck ZCK/21060/05 6:33.29 6:16.82 241
50m: 44.19 100m: 1:34.32 200m: 3:12.86 400m: 6:16.82

5. DE BOCK Sanne LAQUA/21187/066:43.10 6:17.19 240
50m: 41.74 100m: 1:30.31 200m: 3:06.95 400m: 6:17.19

6. VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 6:45.30 6:19.06 236
50m: 41.67 100m: 1:28.96 200m: 3:06.93 400m: 6:19.06
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STT - CVB 22/10/2017
Tienen, 22/10/2017

Programmanr. 14, Meisjes, 400m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. VAN CAUWENBERGE Fleur LAQUA/21214/067:24.60 6:24.45 226
50m: 41.54 100m: 1:28.30 200m: 3:05.48 400m: 6:24.45

8. CHAI Kai Ye LAQUA/21182/066:47.37 6:29.86 217
50m: 40.02 100m: 1:25.41 200m: 3:00.38 400m: 6:29.86

9. GODDERIS Mien STT/21096/06 NT 6:32.73 212
50m: 46.41 100m: 1:36.41 200m: 3:14.66 400m: 6:32.73

10. YLEN Nina STT/20081/05 6:50.74 6:36.60 206
50m: 43.47 100m: 1:33.87 200m: 3:16.17 400m: 6:36.60

11. DIERICK Aiko SCSG/21059/06 7:04.11 6:39.19 202
50m: 45.78 100m: 1:35.42 200m: 3:16.84 400m: 6:39.19

12. PITTOMVILS Rani STT/21106/06 NT 6:51.21 185
50m: 47.56 100m: 1:40.41 200m: 3:25.77 400m: 6:51.21

13. WINDERIX Marie LSVZ/21025/06 7:35.72 7:01.79 171
50m: 46.16 100m: 1:38.03 200m: 3:26.57 400m: 7:01.79

14. WALLENS Delphine LAQUA/21212/06 NT 7:22.44 148
50m: 51.94 100m: 1:48.28 200m: 3:40.87 400m: 7:22.44

15. VAN ROY Zora ZCK/21051/05 8:49.67 7:40.13 132
50m: 52.09 100m: 1:51.48 200m: 3:51.19 400m: 7:40.13

dis DUNON Luna disSTT/21090/05 6:40.65
SW 4.4 - valse start

FF HOEVEN Kato FFLAQUA/21243/06 NT
FF HUBER Charlotte FFLAQUA/21117/066:42.75
FF VANDERSTAPPEN Lucca FFZCK/21040/06 8:23.07

13-14 jaar B-zwemmers

1. WATELLE Anna LAQUA/21229/035:13.10 5:03.52 461
50m: 34.62 100m: 1:13.39 200m: 2:31.24 400m: 5:03.52

2. DILEN Paulien STT/20238/03 5:14.55 5:12.58 422
50m: 35.36 100m: 1:14.67 200m: 2:34.77 400m: 5:12.58

3. VAN KEER Farah LAQUA/21167/045:27.25 5:19.69 394
50m: 36.14 100m: 1:15.81 200m: 2:36.79 400m: 5:19.69

4. DESCAMPS Aglaë STT/21067/03 5:55.64 5:21.81 387
50m: 36.55 100m: 1:16.61 200m: 2:39.14 400m: 5:21.81

5. DESCAMPS Eleonore STT/21066/04 5:33.54 5:23.39 381
50m: 35.07 100m: 1:14.90 200m: 2:38.07 400m: 5:23.39

6. MEYER Eline STT/21048/04 5:48.09 5:26.48 370
50m: 37.82 100m: 1:19.13 200m: 2:42.73 400m: 5:26.48

7. LEEMANS Renske TZ/21024/04 5:48.86 5:27.69 366
50m: 36.69 100m: 1:16.62 200m: 2:39.30 400m: 5:27.69

8. BOUX Jana TZ/21014/04 5:47.55 5:29.34 361
50m: 37.40 100m: 1:18.56 200m: 2:42.92 400m: 5:29.34

9. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 6:31.88 6:00.16 276
50m: 39.37 100m: 1:23.48 200m: 2:54.21 400m: 6:00.16

10. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 6:20.47 6:04.06 267
50m: 39.45 100m: 1:24.03 200m: 2:56.81 400m: 6:04.06

11. VIERENDEELS Elena LSVZ/21046/04 7:34.80 7:05.44 167
50m: 45.91 100m: 1:38.38 200m: 3:24.66 400m: 7:05.44

12. VAN REETH Sophie ZCK/21042/04 6:58.32 7:13.93 157
50m: 45.55 100m: 1:38.22 200m: 3:27.98 400m: 7:13.93
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STT - CVB 22/10/2017
Tienen, 22/10/2017

Programmanr. 14, Meisjes, 400m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. VEYT Jana ZCK/22027/04 NT 7:56.64 119
50m: 50.86 100m: 1:51.48 200m: 3:55.61 400m: 7:56.64

FF DUPONT Emma FFLAQUA/21155/035:36.18
FF LATINNE Flore FFKVZP/21033/04 NT 7:01.35 172

15-16 jaar B-zwemmers

1. ROSKIN Lotte STT/21103/02 5:10.23 4:56.34 495
50m: 33.31 100m: 1:09.99 200m: 2:25.91 400m: 4:56.34

2. JANSSENS Mayra TZ/20210/02 5:15.31 5:08.88 437
50m: 34.43 100m: 1:13.42 200m: 2:32.26 400m: 5:08.88

3. VAN GENECHTEN Fien KVZP/20197/01 5:16.82 5:13.25 419
50m: 35.92 100m: 1:15.34 200m: 2:36.81 400m: 5:13.25

4. BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 5:35.92 5:26.43 370
50m: 35.52 100m: 1:15.00 200m: 2:38.86 400m: 5:26.43

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 5:04.44 5:07.39 444
50m: 34.92 100m: 1:12.46 200m: 2:29.76 400m: 5:07.39

2. DE DONCKER Lien SCSG/20507/00 5:19.87 5:20.34 392
50m: 35.34 100m: 1:14.44 200m: 2:34.87 400m: 5:20.34


